重庆市永川区职称改革办公室
关于考核确定张润秋等187名同志中初级
专业技术职务任职资格的公示

现将考核确定张润秋等187名同志中初级专业技术职务任职资格信息予以公示（名单附后）。公示时间为3个工作日（从2024年12月16日至2024年12月18日）。
受理情况反映的部门：
重庆市永川区职称改革办公室
联 系 人：吴老师
联系电话：023—49822425
　　联系地址：重庆市永川区人民西路369号
邮政编码：402160

　　   　　　　      重庆市永川区职称改革办公室
                            2024年12月16日

- 2 -

1

  附件
拟考核确定专业技术职务任职资格名单
	序号
	姓名
	性别
	出生日期
	工作单位
	毕业时间院校及专业
	学历
	任职资格
(专业)
	考核确定
时间

	1
	张润秋
	女
	1995-07-29
	重庆市永川中学校
	2019-06-14
西华师范大学
学科教学（思政）
	硕士
研究生
	一级教师
（政治）
	2024-12

	2
	庾茜
	女
	1997-11-18
	重庆市永川中学校
	2022-06-21
首都师范大学
学科教学（语文）
	硕士
研究生
	一级教师
（语文）
	2024-12

	3
	王瑞晗
	女
	1995-12-25
	重庆市永川中学校
	2022-06-08
石河子大学
学科教学（语文）
	硕士
研究生
	一级教师
（语文）
	2024-12

	4
	付小英
	女
	1996-03-14
	重庆市永川中学校
	2021-06-25
贵州大学
英语语言文学
	硕士
研究生
	一级教师
（英语）
	2024-12

	5
	邓亚萍
	女
	1993-08-06
	重庆市永川中学校
	2020-06-18
云南师范大学
外国语言学及应用语言学
	硕士
研究生
	一级教师
(英语)
	2024-12

	6
	唐晓兰
	女
	1995-11-17
	重庆市永川中学校
	2022-06-20
西南大学
凝聚态物理
	硕士
研究生
	一级教师
（物理）
	2024-12

	[bookmark: _GoBack]7
	何伦
	男
	1993-12-03
	重庆市永川中学校
	2020-06-30
贵州师范大学
体育教学
	硕士
研究生
	一级教师
（体育与健康）
	2024-12

	8
	陈强
	男
	1996-02-10
	重庆市永川中学校
	2022-06-20
河北师范大学
数学
	硕士
研究生
	一级教师
（数学）
	2024-12

	9
	沈琴
	女
	1996-12-20
	重庆市永川中学校
	2022-07-02
大理大学
学科教学（数学）
	硕士
研究生
	一级教师
(数学)
	2024-12

	10
	江浪
	女
	1996-01-20
	重庆市永川中学校
	2020-06-09
西藏大学
学科教学（数学）
	硕士
研究生
	一级教师
（数学）
	2024-12

	11
	谭令
	男
	1996-05-24
	重庆市永川中学校
	2022-06-13
重庆工商大学
计算数学
	硕士
研究生
	一级教师
（数学）
	2024-12

	12
	杨登炼
	女
	1997-04-05
	重庆市永川中学校
	2022-06-18
四川师范大学
数学
	硕士
研究生
	一级教师
（数学）
	2024-12

	13
	刘婷婷
	女
	1998-04-10
	重庆市永川中学校
	2022-06-21
重庆师范大学
学科教学（历史）
	硕士
研究生
	一级教师
（历史）
	2024-12

	14
	袁城
	女
	1996-09-22
	重庆市永川中学校
	2022-06-21
宁波大学
学科教学（化学）
	硕士
研究生
	一级教师
（化学）
	2024-12

	15
	刘芳伶
	女
	1997-10-01
	重庆市永川中学校
	2022-06-21
重庆师范大学
学科教学（物理）
	硕士
研究生
	一级教师
（物理）
	2024-12

	16
	谭洪坤
	男
	1997-04-08
	重庆市永川中学校
	2022-06-09
华中师范大学
现代教育技术
	硕士
研究生
	一级教师
（信息技术）
	2024-12

	17
	张书贤
	女
	2002-01-08
	重庆市永川中学校
	2023-06-16
西南大学
思想政治教育
	大学本科
	二级教师
（政治）
	2024-12

	18
	向艳美
	女
	1999-08-17
	重庆市永川中学校
	2023-06-30
华中师范大学
汉语言文学
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	19
	谢国爽
	女
	2001-03-20
	重庆市永川中学校
	2023-06-12
重庆师范大学
教育学（语文方向）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	20
	刘丞利文
	女
	2001-02-26
	重庆市永川中学校
	2023-06-12
重庆师范大学
英语（师范）
	大学本科
	二级教师
（英语）
	2024-12

	21
	骆星佚
	女
	2002-01-29
	重庆市永川中学校
	2023-06-16
西南大学
英语
	大学本科
	二级教师
（英语）
	2024-12

	22
	卢函
	女
	2001-11-22
	重庆市永川中学校
	2023-06-12
重庆师范大学
数学与应用数学（师范）
	大学本科
	二级教师
(数学)
	2024-12

	23
	龙莲玉
	女
	2000-11-04
	重庆市永川中学校
	2023-06-12
重庆师范大学
生物科学（师范）
	大学本科
	二级教师
（生物）
	2024-12

	24
	张亚勤
	女
	2001-04-09
	重庆市永川中学校
	2023-06-18
重庆文理学院
化学（师范）
	大学本科
	二级教师
（化学）
	2024-12

	25
	陈思羽
	女
	2000-05-16
	重庆市永川中学校
	2023-06-16
西南大学
地理科学
	大学本科
	二级教师
（地理）
	2024-12

	26
	张洁
	女
	2000-05-22
	重庆市永川中学校
	2023-06-16
西南大学
英语
	大学本科
	二级教师
（英语）
	2024-12

	27
	屈培颖
	女
	2000-09-09
	重庆市永川中学校
	2023-06-29
重庆人文科技学院
汉语言文学
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	28
	胡喜露
	女
	1995-08-02
	重庆市永川萱花中学校
	2022-06-21
重庆师范大学
分析化学
	硕士
研究生
	一级教师
（化学）
	2024-12

	29
	梁星
	男
	1996-05-04
	重庆市永川萱花中学校
	2022-06-21
重庆师范大学
学科教学（物理）
	硕士
研究生
	一级教师
（物理）
	2024-12

	30
	陈萍萍
	女
	1996-10-22
	重庆市永川萱花中学校
	2022-06-08
天津师范大学
马克思主义基本原理
	硕士
研究生
	一级教师
（政治）
	2024-12

	31
	陶雅玲
	女
	1996-11-16
	重庆市永川萱花中学校
	2022-03-29
哈尔滨理工大学
数学
	硕士
研究生
	一级教师
（数学）
	2024-12

	32
	刘春露
	女
	1997-02-19
	重庆市永川萱花中学校
	2022-06-20
四川外国语大学
英语语言文学
	硕士
研究生
	一级教师
（英语）
	2024-12

	33
	陈微
	女
	1993-11-28
	重庆市永川萱花中学校
	2021-06-16
重庆师范大学
学科教学（语文）
	硕士
研究生
	一级教师
（语文）
	2024-12

	34
	王渝瑜
	女
	1997-05-09
	重庆市永川萱花中学校
	2022-06-20
四川外国语大学
外国语言学及应用语言学
	硕士
研究生
	一级教师
（英语）
	2024-12

	35
	陈强
	男
	1997-08-30
	重庆市永川萱花中学校
	2022-06-20
西南大学
理论物理
	硕士
研究生
	一级教师
（物理）
	2024-12

	36
	洪露
	女
	1995-12-03
	重庆市永川萱花中学校
	2022-06-21
重庆师范大学
学科教学（化学）
	硕士
研究生
	一级教师
（化学）
	2024-12

	37
	钟万芳
	女
	1995-04-15
	重庆市永川萱花中学校
	2022-06-20
四川外国语大学
马克思主义理论
	硕士
研究生
	一级教师
（政治）
	2024-12

	38
	李秋涵
	女
	2000-09-25
	重庆市永川萱花中学校
	2023-06-16
重庆三峡学院
数学与应用数学（师范类）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	39
	唐蓉
	女
	2000-05-10
	重庆市永川萱花中学校
	2023-06-16
西南大学
数学与应用数学
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	40
	杨科
	男
	2000-10-04
	重庆市永川萱花中学校
	2023-06-16
西南大学
物理学
	大学本科
	二级教师
（物理）
	2024-12

	41
	王欣月
	女
	2001-08-26
	重庆市永川萱花中学校
	2023-06-18
重庆文理学院
汉语言文学（师范）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	42
	刘一乐
	女
	1997-05-29
	重庆市永川北山中学校
	2022-06-10
西北师范大学
等离子体物理
	硕士
研究生
	一级教师
（物理）
	2024-12

	43
	陈鹏
	男
	1994-10-20
	重庆市永川北山中学校
	2022-06-24
武汉体育学院
体育教学
	硕士
研究生
	一级教师
（体育）
	2024-12

	44
	李琳钰
	女
	1993-09-04
	重庆市永川北山中学校
	2021-06-16
重庆师范大学
心理健康教育
	硕士
研究生
	一级教师
(心理健康)
	2024-12

	45
	杨翠
	女
	1994-10-06
	重庆市永川北山中学校
	2022-06-21
重庆师范大学
学科教学（英语）
	硕士
研究生
	一级教师
（英语）
	2024-12

	46
	谭晓鑫
	女
	1995-11-12
	重庆市永川北山中学校
	2022-06-22
重庆医科大学
思想政治教育
	硕士
研究生
	一级教师
（政治）
	2024-12

	47
	李超
	男
	1995-08-22
	重庆市永川北山中学校
	2021-06-17
湘潭大学
物理学
	硕士
研究生
	一级教师
（物理）
	2024-12

	48
	何庆
	男
	1996-07-27
	重庆市永川北山中学校
	2022-06-21
重庆师范大学
体育
	硕士
研究生
	一级教师
（体育）
	2024-12

	49
	王君悦
	女
	2001-11-04
	重庆市永川北山中学校
	2023-06-20
四川大学
英语
	大学本科
	二级教师
(英语)
	2024-12

	50
	杨龙
	男
	2000-11-11
	重庆市永川北山中学校
	2023-06-12
重庆师范大学
思想政治教育
	大学本科
	二级教师
(政治)
	2024-12

	51
	向麟艳
	女
	2000-09-09
	重庆市永川北山中学校
	2023-06-12
重庆师范大学
汉语言文学（师范）
	大学本科
	二级教师
(语文)
	2024-12

	52
	刘文斌
	男
	1997-01-15
	重庆文理学院附属中学校
	2022-07-01
陕西理工大学
心理健康教育
	硕士
研究生
	一级教师
(心理健康)
	2024-12

	53
	张芝源
	女
	1997-07-28
	重庆文理学院附属中学校
	2022-06-10
西华大学
数学
	硕士
研究生
	一级教师
(数学)
	2024-12

	54
	陈冬冬
	男
	1995-11-20
	重庆文理学院附属中学校
	2022-06-20
四川大学
原子与分子物理
	硕士
研究生
	一级教师
(物理)
	2024-12

	55
	冯茜
	女
	1998-05-23
	重庆文理学院附属中学校
	2022-06-08
石河子大学
学科教学（生物）
	硕士
研究生
	一级教师
(生物)
	2024-12

	56
	温云秀
	女
	1997-03-17
	重庆文理学院附属中学校
	2022-06-21
重庆师范大学
学科教学（物理）
	硕士
研究生
	一级教师
(物理)
	2024-12

	57
	吴越
	女
	1996-07-04
	重庆文理学院附属中学校
	2021-06-30
湖北师范大学
语言学及应用语言学
	硕士
研究生
	一级教师
(语文)
	2024-12

	58
	阳其慧
	女
	1996-05-04
	重庆文理学院附属中学校
	2022-06-06
辽宁石油化工大学
马克思主义基本原理
	硕士
研究生
	一级教师
(政治)
	2024-12

	59
	邓博文
	男
	1999-12-26
	重庆文理学院附属中学校
	2023-06-18
重庆文理学院
汉语言文学（师范）
	大学本科
	二级教师
(语文)
	2024-12

	60
	郎小庆
	女
	2000-11-12
	重庆文理学院附属中学校
	2023-06-20
长江师范学院
化学
	大学本科
	二级教师
(化学)
	2024-12

	61
	杨斌松
	男
	2000-12-14
	重庆文理学院附属中学校
	2023-06-18
重庆文理学院
汉语言文学（师范）
	大学本科
	二级教师
(语文)
	2024-12

	62
	龙月
	女
	2001-03-27
	重庆文理学院附属中学校
	2023-06-18
重庆文理学院
音乐学（师范）
	大学本科
	二级教师
(音乐)
	2024-12

	63
	田艺
	女
	1994-04-02
	重庆市永川昌南中学校
	2020-06-30
贵州师范大学
学科教学（语文）
	硕士
研究生
	一级教师
（语文）
	2024-12

	64
	李春燕
	女
	1995-01-28
	重庆市永川昌南中学校
	2021-06-16
重庆师范大学
学科教学（英语）
	硕士
研究生
	一级教师
（英语）
	2024-12

	65
	高英萌
	女
	1991-05-05
	重庆市永川昌南中学校
	2022-06-30
吉林师范大学
心理健康教育
	硕士
研究生
	一级教师
（心理健康）
	2024-12

	66
	黄翠
	女
	2000-9-28
	重庆市永川昌南中学校
	2023-06-18
重庆文理学院
思想政治教育（师范）
	大学本科
	二级教师
（思想政治）
	2024-12

	67
	杨漫玥
	女
	2001-03-04
	重庆市永川昌南中学校
	2023-06-30
泉州师范学院
数学与应用数学
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	68
	胡敏
	女
	2001-07-12
	重庆市永川昌南中学校
	2023-06-29
重庆人文科技学院
汉语言文学
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	69
	商思露
	女
	1998-01-13
	重庆市永川景圣中学校
	2022-06-21
重庆师范大学
学科教学（生物）
	硕士
研究生
	一级教师
（生物）
	2024-12

	70
	王方平
	女
	1997-12-28
	重庆市永川景圣中学校
	2020-06-19
长江师范学院计算机科学与技术（网络工程与云计算）
	大学本科
	二级教师
（信息技术）
	2024-12

	71
	余棋
	女
	2001-05-29
	重庆市永川景圣中学校
	2023-06-20
长江师范学院
汉语言文学
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	72
	黄玉
	女
	2001-05-29
	重庆市永川景圣中学校
	2023-06-16
重庆三峡学院
英语（师范类）
	大学本科
	二级教师
（英语）
	2024-12

	73
	夏欢
	女
	2000-04-25
	重庆市永川景圣中学校
	2023-06-20
长江师范学院
生物科学
	大学本科
	二级教师
（生物）
	2024-12

	74
	宋鑫
	女
	2003-11-06
	重庆市永川景圣中学校
	2023-06-16
西南大学
美术学
	大学本科
	二级教师
（美术）
	2024-12

	75
	王维
	男
	1997-10-11
	重庆市永川双石中学校
	2021-06-18
长江师范学院
历史学
	大学本科
	二级教师
（历史）
	2024-12

	76
	屈潇
	女
	1999-07-29
	重庆市永川双石中学校
	2020-06-23
重庆三峡学院
生物科学（师范类）
	大学本科
	二级教师
（生物）
	2024-12

	77
	康红林
	男
	1994-05-02
	重庆市永川双石中学校
	2018-06-23
长江师范学院
计算机科学与技术
	大学本科
	二级教师
（信息技术）
	2024-12

	78
	帅如意
	女
	2001-09-03
	重庆市永川双石中学校
	2023-06-18
重庆文理学院
英语（师范）
	大学本科
	二级教师
（英语）
	2024-12

	79
	徐召霞
	女
	2000-08-24
	重庆市永川双石中学校
	202-06-20
长江师范学院
历史学
	大学本科
	二级教师
（历史）
	2024-12

	80
	李星雨
	女
	1997-06-12
	重庆市永川区第七中学校
	2020-06-20
重庆文理学院
数学与应用数学（师范）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	81
	黄春春
	女
	1994-02-20
	重庆市永川区兴龙湖中学校
	2021-06-21
西南大学教育学原理（思想政治教育方向）
	硕士
研究生
	一级教师
（道德与法治）
	2024-12

	82
	黄艳玲
	女
	1994-10-27
	重庆市永川区兴龙湖中学校
	2021-06-30
中南民族大学
英语语言文学
	硕士
研究生
	一级教师
（英语）
	2024-12

	83
	戴虹薇
	女
	1998-08-30
	重庆市永川区凤凰湖中学校
	2022-06-21
重庆师范大学
学科教学（历史）
	硕士
研究生
	一级教师
（历史）
	2024-12

	84
	蒋露
	女
	1996-10-03
	重庆市永川区凤凰湖中学校
	2021-06-20
贵州师范大学
学科教学（历史）
	硕士
研究生
	一级教师
（历史）
	2024-12

	85
	李忻怡
	女
	1997-06-26
	重庆市永川区凤凰湖中学校
	2022-06-30
东华理工大学
学科教学（生物）
	硕士
研究生
	一级教师
（生物）
	2024-12

	86
	晏婉娟
	女
	1993-01-11
	重庆市永川区凤凰湖中学校
	2018-06-25
西南大学
理论物理
	硕士
研究生
	一级教师
（物理）
	2024-12

	87
	王园园
	女
	1996-11-21
	重庆市永川区凤凰湖中学校
	2022-06-30
南宁师范大学
学科教学（数学）
	硕士
研究生
	一级教师
（数学）
	2024-12

	88
	陈美玲
	女
	1998-05-19
	重庆市永川区凤凰湖中学校
	2022-06-13
湖南师范大学
汉语国际教育
	硕士
研究生
	一级教师
（语文）
	2024-12

	89
	冉俊
	女
	1993-08-12
	重庆市永川区凤凰湖中学校
	2022-06-20
四川外国语大学
学科教学（英语）
	硕士
研究生
	一级教师
（英语）
	2024-12

	90
	杜茂华
	女
	1994-12-17
	重庆市永川区凤凰湖中学校
	2022-06-21
重庆师范大学
学科教学（数学）
	硕士
研究生
	一级教师
（数学）
	2024-12

	91
	李悦
	女
	1998-11-12
	重庆市永川区凤凰湖中学校
	2022-06-21
重庆师范大学
现代教育技术
	硕士
研究生
	一级教师
（信息技术）
	2024-12

	92
	薛晓峰
	男
	2001-06-15
	重庆市永川区凤凰湖中学校
	2023-06-20
长江师范学院
数学与应用数学
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	93
	付梦瑶
	女
	2001-06-03
	重庆市永川区凤凰湖中学校
	2023-06-18
重庆文理学院
汉语言文学（师范）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	94
	李艺
	女
	2001-01-24
	重庆市永川区文昌中学校
	2023-06-18
重庆文理学院
汉语言文学（师范）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	95
	孙婉露
	女
	2000-05-21
	重庆市永川区文昌中学校
	2023-06-20
长江师范学院
生物科学
	大学本科
	二级教师
（生物）
	2024-12

	96
	李周涛
	女
	2001-08-24
	重庆市永川区文昌中学校
	2023-06-16
西南大学
历史学
	大学本科
	二级教师
（历史）
	2024-12

	97
	汪嗣偊
	女
	2000-05-20
	重庆市永川区文昌中学校
	2023-06-12
重庆师范大学
音乐学（教师教育）
	大学本科
	二级教师
（音乐）
	2024-12

	98
	张媛媛
	女
	2001-06-01
	重庆市永川区文昌中学校
	2023-06-18
重庆文理学院
英语（师范）
	大学本科
	二级教师
（英语）
	2024-12

	99
	陈红霞
	女
	2000-06-16
	重庆市永川区文昌中学校
	2023-06-12
重庆师范大学
电子信息科学与技术
	大学本科
	二级教师
（信息技术）
	2024-12

	100
	李琴
	女
	1996-07-10
	重庆市永川区特殊教育学校
	2021-06-21
西北师范大学
特殊教育
	硕士
研究生
	一级教师
（特殊教育）
	2024-12

	101
	曾行
	男
	2001-1-31
	重庆市永川区特殊教育学校
	2023-06-16
西南大学
特殊教育
	大学本科
	二级教师
（特殊教育）
	2024-12

	102
	陈弘静
	女
	2000-10-21
	重庆市永川区卧龙初级中学校
	2023-06-25
重庆第二师范学院
视觉传达设计
	大学本科
	二级教师
（美术）
	2024-12

	103
	郭雨涵
	男
	2000-07-24
	重庆市永川区小南小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学)
	2024-12

	104
	胡韵秋
	女
	2001-09-06
	重庆市永川区小南小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学)
	2024-12

	105
	朱泓颖
	女
	2000-11-25
	重庆市永川区小南小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文)
	2024-12

	106
	赵梦燃
	女
	2001-04-07
	重庆市永川区红河小学校
	2023-06-18
重庆文理学院
英语（师范）
	大学本科
	二级教师
（英语）
	2024-12

	107
	刘春意
	女
	2000-12-11
	重庆市永川区兴龙湖小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
美术学（师范）
	大学本科
	二级教师
（美术）
	2024-12

	108
	孙林
	男
	2000-06-05
	重庆市永川区实验小学校
	2023-06-18
重庆文理学院
体育教育（师范）
	大学本科
	二级教师
（体育）
	2024-12

	109
	张晶妍
	女
	2001-12-18
	重庆市永川区大南小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	110
	邓禹涵
	女
	2001-09-06
	重庆市永川区大南小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	111
	张尧
	男
	2000-07-09
	重庆市永川区大南小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	112
	倪婉怡
	女
	2001-03-23
	重庆市永川区大南小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	113
	康梦窈
	女
	2001-05-01
	重庆市永川区大南小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	114
	刘梦瑶
	女
	2002-04-18
	重庆市永川区大南小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	115
	熊诗琦
	女
	2000-11-25
	重庆市永川区大南小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	116
	陈红雨
	女
	2000-01-31
	重庆市永川区永和小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	117
	陈越
	女
	2000-10-13
	重庆市永川区永和小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	118
	李心琪
	女
	2001-12-20
	重庆市永川区永和小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	119
	唐丽春
	女
	2001-01-01
	重庆市永川区永和小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	120
	徐倩
	女
	2000-08-19
	重庆市永川区永和小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	121
	张德洁
	女
	2001-01-06
	重庆市永川区永和小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	122
	钟慧琳
	女
	2001-05-12
	重庆市永川区永和小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	123
	陈玥文
	女
	1999-12-17
	重庆市永川区文昌路红旗小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
英语（师范）
	大学本科
	二级教师
（英语）
	2024-12

	124
	冉佳密
	女
	2000-10-04
	重庆市永川区文昌路红旗小学校
	2023-06-18
重庆文理学院
音乐学（师范）
	大学本科
	二级教师
（音乐）
	2024-12

	125
	杨溢
	女
	2000-10-15
	重庆市永川区南大街小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	126
	陈梦逸
	女
	2000-11-02
	重庆市永川区南大街小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	127
	冯秋林
	男
	2000-09-25
	重庆市永川区南大街小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	128
	覃敏
	女
	2001-04-23
	重庆市永川区海棠小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	129
	唐心怡
	女
	2000-12-15
	重庆市永川区海棠小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	130
	唐星语
	女
	2001-01-26
	重庆市永川区海棠小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	131
	王馨葵
	男
	2000-06-30
	重庆市永川区海棠小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	132
	高贤杰
	男
	1999-02-28
	重庆市永川区五洲小学校
	2023-06-20
长江师范学院
体育教育
	大学本科
	二级教师
（体育与健康）
	2024-12

	133
	卢万胜
	男
	1999-12-25
	重庆市永川区五洲小学校
	2023-06-16
重庆三峡学院
体育教育
	大学本科
	二级教师
（体育与健康）
	2024-12

	134
	张雪渟
	女
	2001-08-03
	重庆市永川区黄瓜山小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	135
	陈诺
	男
	1997-02-21
	重庆市永川区茶店小学校
	2019-06-20
四川传媒学院
音乐学
	大学本科
	二级教师
（音乐）
	2024-12

	136
	王颜
	女
	1994-11-25
	重庆市永川区双竹初级中学校
	2018-06-26
重庆师范大学
历史学（师范）
	大学本科
	二级教师
（历史）
	2024-12

	137
	周俊逸
	女
	1994-02-06
	重庆市永川区双竹初级中学校
	2016-06-22
长江师范学院
应用心理学
	大学本科
	二级教师
（心理健康教育）
	2024-12

	138
	毕智影
	男
	1999-04-08
	重庆市永川区石脚小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	139
	王宇霞
	女
	2001-02-17
	重庆市永川区石脚小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	140
	谭欣悦
	女
	2001-10-30
	重庆市永川区松溉镇小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	141
	冉江庆
	女
	2001-04-08
	重庆市永川区松溉镇小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	142
	黄茂婷
	女
	2002-01-27
	重庆市永川区松溉镇小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	143
	王圆源
	女
	1999-01-30
	重庆市永川区朱沱镇江永初级中学校
	2021-06-22
重庆三峡学院
数学与应用数学（师范类）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	144
	胡鲲
	男
	1995-08-08
	重庆市永川区朱沱镇四明初级中学校
	2020-06-23
重庆人文科技学院
汉语言文学
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	145
	罗丹丹
	女
	2000-02-05
	重庆市永川区朱沱镇南华宫小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	146
	肖中敏
	女
	2000-07-09
	重庆市永川区朱沱镇南华宫小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	147
	刘嘉怡
	女
	2001-05-24
	重庆市永川区朱沱镇南华宫小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	148
	陈丽
	女
	2001-08-24
	重庆市永川区朱沱镇南华宫小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	149
	蒋沛真
	女
	2001-07-17
	重庆市永川区朱沱镇南华宫小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	150
	姜家琪
	女
	1999-11-04
	重庆市永川区朱沱镇南华宫小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	151
	侯秀明
	女
	2000-09-11
	重庆市永川区朱沱镇南华宫小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	152
	何莉
	女
	2001-07-15
	重庆市永川区朱沱镇南华宫小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	153
	张辛培
	女
	1999-09-07
	重庆市永川区朱沱镇南华宫小学校
	2022-07-29
西南大学
美术学
	大学本科
	二级教师
（美术）
	2024-12

	154
	唐晓艳
	女
	1998-08-06
	重庆市永川区朱沱镇南华宫小学校
	2022-06-24
重庆人文科技学院
英语
	大学本科
	二级教师
（英语）
	2024-12

	155
	向宇花
	女
	2001-03-10
	重庆市永川区朱沱镇涨谷小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	156
	黄湘情
	女
	1999-10-28
	重庆市永川区朱沱镇涨谷小学校
	2022-06-20
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	157
	王鑫
	女
	1998-11-10
	重庆市永川区朱沱镇涨谷小学校
	2022-06-24
重庆人文科技学院
音乐学
	大学本科
	二级教师
（音乐）
	2024-12

	158
	邱雨涵
	女
	1997-09-16
	重庆市永川区朱沱镇广发希望小学校
	2019-06-20
长江师范学院
音乐表演
	大学本科
	 二级教师
（音乐）
	2024-12

	159
	夏菱蔚
	女
	1997-06-04
	重庆市永川区仙龙镇仙龙初级中学校
	2020-06-23
重庆人文科技学院
数学与应用数学
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	160
	何雨婷
	女
	2000-11-24
	重庆市永川区仙龙镇仙龙小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	161
	旷伦月
	女
	2000-06-20
	重庆市永川区仙龙镇仙龙小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	162
	漆远凤
	女
	2000-09-17
	重庆市永川区仙龙镇仙龙小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	163
	程宝民
	男
	2000-10-09
	重庆市永川区仙龙镇大磨小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	164
	罗国华
	女
	2000-07-12
	重庆市永川区仙龙镇大磨小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	165
	何雨桐
	女
	1998-09-12
	重庆市永川区仙龙镇张家小学校
	2021-07-20
宁夏理工学院
音乐学
	大学本科
	二级教师
（音乐）
	2024-12

	166
	黄婷婷
	女
	2000-12-23
	重庆市永川区仙龙镇张家小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	167
	刘运霞
	女
	2001-11-14
	重庆市永川区仙龙镇张家小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	168
	刘丹
	女
	1993-07-15
	重庆市永川区吉安镇初级中学校
	2016-06-21
重庆师范大学涉外商贸学院
英语（师范）
	大学本科
	二级教师
（英语）
	2024-12

	169
	王冕
	女
	1987-08-21
	重庆市永川区吉安镇初级中学校
	2011-07-01
四川美术学院
美术学（艺术策划与管理）
	大学本科
	二级教师
（美术）
	2024-12

	170
	朱靖
	女
	2002-10-11
	重庆市永川区吉安皂桷幼儿园
	2021-07-05
重庆幼儿师范高等专科学校
学前教育
	大学专科
	二级教师
（学前教育）
	2024-12

	171
	王娜
	女
	1998-09-02
	重庆市永川区永荣镇初级中学校
	2022-06-24
重庆人文科技学院
音乐学

	大学本科
	二级教师
（音乐）
	2024-12

	172
	李静
	女
	1989-07-13
	重庆市永川区永荣镇初级中学校
	2013-06-22
重庆文理学院
艺术设计
	大学本科
	二级教师
（美术）
	2024-12

	173
	张玉
	女
	1998-08-30
	重庆市永川区永荣镇永兴小学校
	2021-07-01
四川外国语大学重庆南方翻译学院
音乐表演
	大学本科
	二级教师
（音乐）
	2024-12

	174
	徐鸿
	女
	2000-12-18
	重庆市永川区永荣镇永兴小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	175
	易中鹏
	男
	2001-11-02
	重庆市永川区永荣镇永兴小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	176
	黄珏
	女
	2000-05-24
	重庆市永川区永荣镇永兴小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	177
	罗金莲
	女
	1995-08-04
	重庆市永川区红炉镇红炉小学校
	2017-06-30
大连艺术学院
音乐学
	大学本科
	二级教师
（音乐）
	2024-12

	178
	郭佳
	女
	1998-10-14
	重庆市永川区三教镇花桥小学校
	2021-06-25
重庆第二师范学院
英语（师范）
	大学本科
	二级教师
（英语）
	2024-12

	179
	唐婷婷
	女
	2001-05-16
	重庆市永川区三教幼儿园
	2024-06-30
重庆第二师范学院
学前教育
	大学本科
	二级教师
（学前教育）
	2024-12

	180
	陈范思言
	女
	2000-11-15
	重庆市永川区三教幼儿园
	2021-07-05
重庆幼儿师范高等专科学校
学前教育
	大学专科
	二级教师
（学前教育）
	2024-12

	181
	王宇虹
	女
	2001-10-15
	重庆市永川区三教幼儿园
	2021-07-05
重庆幼儿师范高等专科学校
学前教育
	大学专科
	二级教师
（学前教育）
	2024-12

	182
	王思媛
	女
	2000-12-16
	重庆市永川区板桥幼儿园
	2021-12-30
重庆第二师范学院
学前教育
	大学本科
	二级教师
（学前教育）
	2024-12

	183
	颜骊静
	女
	2001-03-02
	重庆市永川区青峰镇青峰小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	184
	魏雅雯
	女
	2001-09-02
	重庆市永川区双竹小学校
	2023-06-12
重庆师范大学
小学教育（全科教师）
	大学本科
	二级教师
（数学）
	2024-12

	185
	肖思序
	女
	2000-06-23
	重庆市永川区兴龙湖中学校
	2023-06-18
重庆文理学院
汉语言文学（师范）
	大学本科
	二级教师
（语文）
	2024-12

	186
	卢晓东
	男
	1996-09-04
	重庆市永川区何埂镇聚美小学校
	2020-06-20
重庆文理学院
视觉传达设计
	大学本科
	二级教师
（美术）
	2024-12

	187
	罗代银
	女
	2000-12-16
	重庆飞驶特人力资源管理有限公司
	2023-06-13
重庆科技学院 化学
	大学本科
	助理工程师（化学分析）
	2024-12